
 
 
 

 

*KUJMXOQ8QX8B*                                                               KUJMXOQ8QX8B 

 JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno                          

  

 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:   
Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK  37702/2025 
Sp. zn.: S - JMK 121097/2024 OINV 
Vyřizuje: Bc. Horynová 
Telefon: 541 651 237  
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 0 
Datum: viz el. podpis 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

Podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Revitalizace a stavební úpravy objektu ZUŠ Blansko 
Kollárova 1198/8 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 782/25/R13 ze dne 
06.03.2025 podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ o tom, že 

vylučuje  
 
z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka, obchodní společnost workman 
s.r.o. se sídlem č.p. 252, 664 54 Těšany, IČO: 06901921 (dále jen „účastník“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka workman s.r.o. se sídlem č.p. 252, 664 54 Těšany, IČO: 06901921 (dále jen „účastník“), která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/2 
 

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka zjistil, že nabídka neobsahuje osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení významných stavebních prací.  

Ve Výzvě k podání nabídek zadavatel požadoval mj. předložení seznamu členů realizačního týmu a doložení 
jejich odborné kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ. Účastník toto prokázal prostřednictvím jiné 
osoby, jelikož hlavní stavbyvedoucí, p. Ing. Jiří Zemánek, byl dle formuláře nabídky poddodavatelem 
účastníka.  

Zadavatel požádal o předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby podle 
čl. 10.1. Výzvy k podání nabídek a o předložení osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
významných stavebních prací. Zadavatel odeslal účastníkovi Žádost o doplnění nabídky podle § 46 ZZZV dne 
22.01.2025.  

Účastník doplnění nabídky zadavateli ve stanovené lhůtě nedoručil. 

Účastník se vylučuje z další účasti v zadávacím řízení podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť nabídka 
uvedeného účastníka nebyla účastníkem doplněna na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ a bodem 23.9. Výzvy k podání nabídek na výše uvedenou veřejnou 
zakázku je oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení uveřejněno na profilu zadavatele. Oznámení 
se považuje za doručené okamžikem uveřejnění.      

 

 

Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru investic 
 


		2025-03-07T08:00:16+0000
	Not specified




